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Ändrat datum för årsmötet 
Föreningen har nyligen fått besked om att den lokal som bokats för 

årsmötet är under renovering och inte kommer att vara färdig i tid. 

Mot denna bakgrund har styrelsen beslutat att flytta fram årsmötet. 

Årsmötet kommer istället att hållas torsdagen den 7 maj. 
Städdagen genomförs som planerat enligt tidigare utskick. 
I övrigt gäller tidigare utskickad kallelse och övriga handlingar oförändrat, 
med undantag för det nya datumet. 

 

Tack för ert engagemang , tillsammans skapar vi en trygg, trivsam och välskött förening där 

alla bidrar till gemenskap, ansvar och en fortsatt positiv utveckling. 

Parkering 
Nya parkeringskort kommer att delas ut till samtliga 

medlemmar. De nuvarande korten ska makuleras så snart 

de nya har mottagits. 

 

Våra parkeringskort kan nu ersättas vid förlust mot en 

avgift, i enlighet med uppdaterade villkor tillsammans med 

parkeringsbolaget. 

 

Vi vill också förtydliga att gästparkeringarna är avsedda 

för besökare och inte för boendes egna fordon.  

De får därför inte användas för återkommande parkering, 

exempelvis över natten eller dagligen. 

 

 
 

Arbetsgrupp i föreningen 
Styrelsen undersöker möjligheten att starta en 

arbetsgrupp bland medlemmarna. Har du kunskaper inom 

till exempel snickeri, måleri och vill hjälpa till vid mindre 

underhållsarbeten i området.   

 

Anmäl ditt intresse via hemsidan  

eller direkt till någon i styrelsen. 

Arbetet ersätts med 200 kr per timme 

 

Hemsidan 

www.brffankalen.bostadsratterna.se 
Här hittar du alltid de senaste Fänkålsbladen, 

expeditionslistan och annan viktig information från 

styrelsen. 

 

Felanmälan kan nu göras enkelt och smidigt direkt via 

hemsidan, vilket underlättar både för dig som medlem och 

för styrelsens hantering av ärenden. 

Inkomna ärenden tas upp och behandlas på styrelsens 

möten varje månad, om det inte rör sig om akuta ärenden. 

Ventilation 
Ventilationssystemet ska vara igång hela tiden och får 

inte stängas av, då det finns risk för att kondens bildas i 

ventilationskanalerna. 

 

Vid behov kan systemet tillfälligt ställas i semesterläge. 

 

Arbetet med byte av värmeväxlare pågår i området.  

Du får information i din brevlåda i god tid innan arbetet 

utförs i ditt hus. Om tiden inte passar är det viktigt att 

kontakta numret på aviseringen för att boka om, så att 

föreningen inte belastas med onödiga bomavgifter. 

http://www.brffankalen.bostadsratterna.se/
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